UUnniivveerrssiiddaaddee  EEssttaadduuaall  ddoo  PPaarraannáá
CCaammppuuss  ddee  CCuurriittiibbaa  II  --  EEMMBBAAPP

EDITAL No 003 /2015 – GAB / EMBAP
PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER – EMBAP

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
DATA, HORÁRIOS E ENSALAMENTO DA PROVA PRÁTICA/RECITAL E DA ENTREVISTA

A Diretora da Escola de Música e Belas Artes do Paraná – Campus de Curitiba I – EMBAP/UNESPAR –

Universidade Estadual do Paraná, Professora Maria José Justino, no uso de suas atribuições legais,

considerando e de acordo com o Edital No 025/2014 – GAB - EMBAP/UNESPAR do Processo Seletivo

2015 para o PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER – EMBAP resolve:

TORNAR PÚBLICO

Art. 1° – A homologação das seguintes inscrições:

CANDIDATO CURSO

Alírio Aimola Carriço Junior Superior de Instrumento / Piano

Anne Marques Catarin Superior de Instrumento / Piano

Cássio Manoel Viante Superior de Instrumento / Piano

Diego Guedes Pedroso Superior de Instrumento / Piano

Elisa Naufel de Toledo Porfírio Superior de Instrumento / Piano

Ismael Leschewitz Superior de Instrumento / Piano

Ivan Gama Mendes Superior de Instrumento / Piano

João Davi Kluber Superior de Instrumento / Piano

Julia Alexandre Saggin Superior de Instrumento / Piano

Thayse Marques Solis Superior de Instrumento / Piano

Art. 2° – Data, horário e ensalamento da Prova Prática/Recital e da Entrevista:

CANDIDATO DATA HORÁRIO SALA

Alírio Aimola Carriço Junior 06/03/2015 08h 50min Auditório

Anne Marques Catarin 06/03/2015 09h 40min Auditório

Cássio Manoel Viante 06/03/2015 10h 30min Auditório

Diego Guedes Pedroso 06/03/2015 11h 20min Auditório

Elisa Naufel de Toledo Porfírio 06/03/2015 13h 40min Auditório

Ismael Leschewitz 06/03/2015 14h 30min Auditório

Ivan Gama Mendes 06/03/2015 15h 20min Auditório

João Davi Kluber 06/03/2015 16h 10min Auditório

Julia Alexandre Saggin 06/03/2015 17h 00min Auditório

Thayse Marques Solis 06/03/2015 17h 50min Auditório

Publique-se.
Curitiba, 04 de março de 2015.

________________________________________________
                                                                                                               MARIA JOSÉ JUSTINO
                                                                                      Diretora do Campus de Curitiba I – EMBAP/UNESPAR